СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«21» мая  2014 года № 76/3

с.Троицкое
О признании утратившим силу решения №70/2 от 24.02.2014г.

«О внесении изменений и дополнений в решение №36/1 от 09.07.2012г.

«Об утверждении  Генерального плана Троицкого сельского поселения

Новохоперского муниципального района Воронежской области»

              В целях приведения Генерального плана Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствие с  действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения  №70/2 от 24.02.2014г.«О внесении изменений и дополнений в решение №36/1 от 09.07.2012г.«Об утверждении  Генерального плана Троицкого сельского поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области»
2.Настоящее решение вступает в силу с момента  его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава Троицкого сельского  поселения                              В.В.Лабыкина